
 

PREVENTIVNÍ OPATŘENÍ  

PŘIJATÁ NA ZÁKLADĚ JEDNORÁZOVÉHO VÝSKYTU ŠTĚNIC V ZAŘÍZENÍ 

 

Vážení rodiče, pěstouni, zákonní zástupci našich pobytových klientů. Vážíme si vaší 

důvěry, se kterou svěřujete svého dospívajícího do naší péče. Jak jste si již mohli ověřit při 

spolupráci s námi, jsme připraveni podpořit vás nejlépe, jak dokážeme. Z tohoto důvodu jsme 

se rozhodli přijmout preventivní opatření, kterými chceme zabezpečit nepřerušený provoz 

našeho zařízení. Dospěli jsme k opatřením, která vyžadují vaši součinnost a spolupráci. Zde je 

jejich výčet, prosím pozorně si pročtěte a podepište.  

Platnost od 1.11.2023 do odvolání. 

Platí pro všechny klienty pobytové části. 

Příjem nového klienta 

• Všechny věci klienta, dle seznamu a podepsané, vyskládá dítě/rodič za asistence 

vychovatele v místnosti k tomu určené. 

• Klient provede základní osobní hygienu a převleče se do čistého oblečení, které 

poskytne zařízení, na nezbytně dlouhou dobu (do 48 hodin). 

• Zákonný zástupce si odveze všechna vyprázdněná zavazadla (kufry, tašky, školní 

batohy). 

• Věci budou vyprány a desinfikovány v souladu s doporučením hygieny. 

• Veškeré oblečení musí být možné prát a bude vypráno na 60 stupňů, či projde 

tepelnou desinfekcí přes sušičku prádla. 

• Prosíme o nelátkové přezůvky – gumové. 

Odjezdy na víkendové pobyty 

• Zákonný zástupce přiveze pro klienta vlastní oblečení, do kterého se před předáním 

převlékne. 

• Veškeré věci zůstávají v zařízení. 

• Případné domácí úkoly bude klient dostávat formou pracovních listů. 

• Návrat do SVP probíhá stejným způsobem – klient se po provedení osobní hygieny 

převlékne do čistého oblečení (svého) a veškeré oblečení, které má na sobě odveze 

zákonný zástupce. 

Uvedená opatření jsem přečetl/a, rozumím jim a souhlasím s nimi. 

       zákonný zástupce: 

podpis: 

V                                       dne 

Středisko výchovné péče Čtyřlístek 
Buškovice 203, 441 01 Podbořany 

      mobil: 725 114 591, tel.: 415 237 212 
datová schránka: wya8pep 

            e-mail: vubuskovice@vubuskovice.cz 

 

Stáňa
Psací stroj
4


